CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TORNA PÚBLICO RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2016- PROCESSO nº
03/2016.

                   A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei  Federal 10.520/02 e Lei
nº 8.666/93, torna público o resultado da  licitação tipo menor preço global na modalidade
de Pregão Presencial Nº 01/2016 – sendo declarada vencedora e adjudicada conforme a
Ata nº 01/2014 o objeto: aquisição de três mil litros de gasolina aditivada no valor de  R$
12.420,00 (doze mil,  quatrocentos e  vinte  reais)  a  firma  ABASTECEDORA MANIA
LTDA,  Postos  Fitazul,  CNPJ  nº  05.282.433/0001-  09,  situada  na  BR 392 KM 117.8,
Canguçu/RS. Em conformidade com disposto na legislação vigente o processo se encontra
disponível para conhecimento público.//////////////////////////////////////////////////////////////////////////

          Canguçu, 15 de fevereiro de 2016.

              Maribel Rodrigues Rios
               Pregoeira

1

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU